UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày 13 tháng 9 năm 2021

V/v tuyên truyền Kế hoạch phát

động phong trào thi đua “Sóc Trăng

đoàn kết, chung sức, đồng lòng thi

đua phòng, chống và chiến thắng

đại dịch Covid-19”

      Kính gửi:

- Trưởng phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệu trưởng các trường THPT và đơn vị trực thuộc;

- Thủ trưởng các đơn vị thuộc cơ quan Sở.

Căn cứ Kế hoạch số 137/KH-UBND ngày 09/9/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc phát động phong trào thi đua “Sóc Trăng đoàn kết, chung sức, đồng

lòng thi đua phòng, chống và chiến thắng đại dịch Covid-19”.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị tuyên truyền, quán

triệt đến tất cả công chức, viên chức và người lao động hưởng ứng thực hiện phong

trào thi đua theo Kế hoạch số 137/KH-UBND ngày 09/9/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh, trong đó lưu ý đến việc thi đua “Dạy tốt, học tốt”, giới thiệu nêu gương

điển hình tiên tiến thực hiện tốt nhiệm vụ năm học 2021-2022 trong bối cảnh dịch

Covid-19.

(Đính kèm Kế hoạch số 137/KH-UBND ngày 09/9/2021)

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc, các PGĐ (c/đ);

- CĐ ngành (p/hợp);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Châu Tuấn Hồng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-13T14:44:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Nguyễn Huy Phong<bnhphong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-13T16:44:14+0700

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-09-13T17:02:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-09-13T17:02:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!